様式第１号（第６条関係）

   年  月  日

上板町生活交通バス定期券購入費補助金交付（変更）申請書

上板町長 殿

申請者 住  所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏  名              ㊞

電話番号

 上板町生活交通バス利用促進対策補助金交付要綱第６条の規定に基づき，次のとおり補助金の交

付（変更）を申請します。

 なお、この申請にあたり、町長が町税等の納付状況を確認することに同意します。

１ 購入した定期券

２ 交付申請額

  金            円

※定期券と領収書の写しを添付

※変更の申請をする場合は，変更前の申請書と通知書の写しを添付すること。

有効期間 購入金額①
補助金額（購入費の１／２

１００円未満切り捨て）

     年  月  日  ～     年  月  日 円 円

     年  月  日  ～     年  月  日 円 円

     年  月  日  ～     年  月  日 円 円

     年  月  日  ～     年  月  日 円 円

     年  月  日  ～     年  月  日 円 円

     年  月  日  ～     年  月  日 円 円

  ※日割り計算が必要な場合における購入金額

   ①÷   日（月日数） ×  日
円